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MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA
REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS (REDE PESCA BRASIL)
COMITE PERMANENTE DE GESTAO DA PESCA E DO USO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS CONTINENTAIS
DAS BACIAS DO PARAGUAI, PARANA, URUGUAI, ATLANTICO SUL E ATLANTICO SUDESTE (CPG CENTRO-SUL)

Reuniao: 1? Sessdo Ordinaria do CPG Centro-Sul (reunido mista)
Local: Auditérioc José Reis do Instituto Bioldgico (IB/APTA/SAA-SP), 5° andar, Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, 1252, Vila

Mariana
Cidade: Sao Paulo/SP P
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Data: 24 de outubro de 2022 /41 <
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Rivetla Edipo Araujo Cruz MAPA 6132764238 rivetla.cruz@agro.gov.br @% "
|
Akeme Milena Ferreira Matsunaga MAPA 6132764231 akeme.matsunaga@agro.gov.br
Carolina Amorim da Silva Bittencourt MAPA 6132764224 carolina.bittencourt@agro.gov.br O_,On.sf?«mﬂa A‘\m_ns-\_. a0 J:S@ H’UM.
Yoshiaki Nogueira Miyazaki MAPA 6132765064 yoshiaki.miyazaki@agro.gov.br W
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luliane da Silva Arnaud MAPA 613276 4439 juliane.arnaud@agro.gov.br f 0
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Ademilson Esquivel Rodrigues ACERT {67) 99987-2357 esquivel@esquivel.com.br v,
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Diva Helena Nogueira Miyazaki CNPA {17) 98124-4778 divamiyazaki@gmail.com \\w )
1
Frank Max Marques AMFRI {47) 9667-9466 fk_mm@hotmail.com b
P
Jodo Paiva Coldnia de Pescadores Z-11 {12} 99139-5663 pescadoresdovaledoparaiba@gmail.com /__:________,,f
jodo Sotoya Takagi SEMAGRO/MS {67) 9676-2379 seproturpeixevida@semagro.ms.gov.br
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Joyce Taveira dos Reis DAP/SFA-SP {11) 3787-5491 joyce.dreis@agro.gov.br 0
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Laurice Yoko Arita CNPA {17} 99647-9672 coloniazdoze@hotmail.com /4
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Lidia Sumile Maruyama

Secretaria de Agricultura e
Abastecimento do Estado de

{11} 99975-3989

lidia.maruyama@sp.gov.br

Sdo Paulo
tarcia Carvattro-ivterteirs DAP/SFA-SP (11} 3787-5491 marcia.monteiro@agro.gov.br HJ]
|
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Marlon Hilgert Arenhardt

Secretaria de Agricuitura,
Pecuaria e Desenvolvimento
Rural do Estado do Rio Grande

(51} 3218-3399

marlon-arenhardt@seapdr.rs.gov.br
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Michel Lopes Machadao IBAMA michel.machado@ibama.gov.br ,b%’(
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Nyamien Yahaut Sebastien FAEP BR (45)99973-0654 nyamien@ hotmait.com /A lf'; 7 i

. . Secretaria de Agricultura e
Paula " Marig) —Genova = de = Castro Abastecimento do Estado de | (11) 97169-5331 paula.campanha@sp.gov.br
Campanha -
Sdo Paulo /
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Pedro Mendes Neto SEMAGRO/MS (67) 98158-6007 pneto@semagro.ms.gov.br
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